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Edital ICEPi/SESA Nº 006/2020 

 
LISTA DE SUPLENCIA DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

PARA ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS BOLSISTAS MÉDICOS, CIRURGIÕES- 

DENTISTAS E ENFERMEIROS PARA O COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO 

DE PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO 

PRIMÁRIA À SAÚDE. 

 

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e 

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital 

ICEPi/SESA Nº 006/2020 e seus anexos, torna pública a LISTA DE SUPLENCIA APÓS A SEGUNDA 

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES do processo seletivo simplificado para atuação de profissionais bolsistas 

médicos, cirurgiões-dentistas e enfermeiros para o componente de provimento e fixação de profissionais do 

Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde. 

 
 

1. Fica publicizada a Lista de Suplência do Município de Escolha após a Segunda Convocação de 

Suplentes do processo seletivo simplificado para atuação de profissionais bolsistas médicos, cirurgiões- 

dentistas e enfermeiros para o componente de provimento e fixação de profissionais do Programa 

Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde, conforme ANEXO A. 

2. Fica publicizada a Lista de Suplência Geral após a Segunda Convocação de Suplentes do processo 

seletivo simplificado para atuação de profissionais bolsistas médicos, cirurgiões-dentistas e enfermeiros 

para o componente de provimento e fixação de profissionais do Programa Estadual de Qualificação da 

Atenção Primária à Saúde, conforme ANEXO B. 

 
 
 
 

 
Vitória/ES, 26 de maio de 2020. 

 
 

 
Fabiano Ribeiro dos Santos 

Diretor Geral 
Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde 
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ANEXO A 

 
LISTA DE SUPLÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ESCOLHA 

 

LISTA DE SUPLÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ESCOLHA - MÉDICOS 
 

NOME COMPLETO 
 

Clas. 
Município de 
Escolha/Atuação 

PONTUAÇÃO 
FINAL 

LUCAS NICOLAU DE OLIVEIRA 1 Guaçuí 2 

LÁIZA DE SOUZA CHIERICI PERES 2 Guaçuí 0,5 

KAROLYNE CARVALHO MOTA 3 Guaçuí 0,5 

DEIFISON NANTET MARQUES SILVA 1 Guarapari 1 

TITO VON HELD SOARES 2 Guarapari 1 

SAMIRA RODRIGUES JORGE 3 Guarapari 0 

VIOLETA VARGAS LODI 1 Vila Velha 4 

LORENNA BAIÃO VIEIRA 2 Vila Velha 4 

ALINE CRUZ E SOUSA ZAMBOM 3 Vila Velha 3,5 

LAILA ALMEIDA NEGREIROS 4 Vila Velha 3,5 

MICHELLE DIAS DE AGUIAR 5 Vila Velha 3 

ROGÉLIO CAMPOS CABRAL 6 Vila Velha 2,5 

JORGE MANTA MALAQUIAS 7 Vila Velha 2 

FERNANDA CRISTINA SPÍNOLA DE OLIVEIRA 8 Vila Velha 1,5 

BÁRBARA PEREIRA PERONI 9 Vila Velha 1,5 

LARISSA GUIMARÃES SARDENBERG DE 
ALMEIDA 

10  
Vila Velha 

 
1,5 

LARISSA DE BRITO PEREIRA 11 Vila Velha 1 

 
 

 
LISTA DE SUPLÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ESCOLHA - ENFERMEIROS 

 
 

 

NOME COMPLETO 
 

Clas. 
Município de 
Escolha/Atuação 

PONTUAÇÃO 
FINAL 

ELISA SANTOS PINHEIRO COELHO 1 Alegre 7,5 

ANA CAROLINA DIAS MATAVELLI FERREIRA 
FRAUCHES 

 

2 
 

Alegre 
 

7,5 

ISABELA POUBEL BASTOS FERREIRA 
MACHADO 

 
3 

 
Alegre 

 
5,5 

MARISE MOURA SIQUEIRA 4 Alegre 4,5 

CAMILA TEIXEIRA DE MELO 5 Alegre 3 

AMANDA MALACARNE LADEIRA 6 Alegre 1 

ERYCA RESENDE PIRES 1 Alto Rio Novo 1 

VIRGINIA DEORCE VICENTINI 1 Anchieta 1 

JOSÉ ELIAS PACHECO ROZA 1 Apiacá 2,5 

VERONICA PEREIRA DE SOUZA 1 Baixo Guandu 4 

CARLA HOFFMANN DAROS 2 Baixo Guandu 4 

IASMYNE CAMUZZI CRUZ 3 Baixo Guandu 4 

LARISSA CRISTINA BOONE RIGAMONTE 4 Baixo Guandu 4 
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DUANA DAY BENICIO SCHULTZ 5 Baixo Guandu 4 

RENATA REBELO VAILLANT ALBANE 6 Baixo Guandu 3,5 

SIMONE SOUZA NASCIMENTO SOARES 7 Baixo Guandu 3,5 

ANNA KAROLYNE KLEMZ RODRIGUES 8 Baixo Guandu 2 

CINTIA BASTOS DE SOUZA 9 Baixo Guandu 1,5 

MATEUS RODRIGUES CARVALHO 10 Baixo Guandu 1,5 

TATHYANE NICKEL 11 Baixo Guandu 1 

CARLA ENEILE DOS SANTOS MARQUES 12 Baixo Guandu 1 

IVISON LUAN FERREIRA ARAÚJO 13 Baixo Guandu 1 

JULIANY MOTA DOS SANTOS 1 Barra de São Francisco 5,5 

MARIA FRANCISCA BRAGA DE PAULO 2 Barra de São Francisco 5 

MARIA LUCIA PANKOWSKI TAVARES 3 Barra de São Francisco 5 

VERA LUCIA FAGUNDES DA SILVA 4 Barra de São Francisco 5 

JHULIA DE AGUIAR CARVALHO 5 Barra de São Francisco 5 

TANIA CRISTINA SAAR 6 Barra de São Francisco 4,5 

ALINI DE SOUZA DARIVA PALMA 7 Barra de São Francisco 4 

MAYARA VELOSO FILIPE RODRIGUES DOS 
SANTOS 

8  
Barra de São Francisco 

 

2,5 

EMANUELI VALÉRIA DA CUNHA LAIA 9 Barra de São Francisco 2,5 

LORRANE PEREIRA DA SILVA 10 Barra de São Francisco 2,5 

KARLA APARECIDA FONCECA PEREIRA 11 Barra de São Francisco 2 

ADRIELE MION DE SOUZA SOARES 12 Barra de São Francisco 2 

PATRICIA RODRIGUES TONES 13 Barra de São Francisco 2 

LORENA ALVES DA SILVA CAVALCANTE 14 Barra de São Francisco 1,5 

ALANA KAREN SILVA AQUINO 15 Barra de São Francisco 1 

ELIZANGÊLA VIEGA DA SILVA MARRANE 16 Barra de São Francisco 0 

MARYSTELA ARAUJO SILVA 17 Barra de São Francisco 0 

KÊNIA MATEUS TOLEDO 18 Barra de São Francisco 0 

SUELI ALMEIDA BOM BARROS 1 Boa Esperança 2,5 

 
CARLOS JOSÉ PEIXOTO DE MACEDO 

 
1 

Cachoeiro de 
Itapemirim 

 
3 

 
LETÍCIA ALMEIDA BICALHO 

 
2 

Cachoeiro de 
Itapemirim 

 
1,5 

 
RENATA ROSA LIMA 

 
3 

Cachoeiro de 
Itapemirim 

 
1 

ADRIANA DE MOURA 1 Cariacica 2 

LAVINIA SILVA XAVIER 2 Cariacica 2 

ALINE DOS SANTOS PINHEIRO BALTZ 
GUIMARAES 

3  
Cariacica 

 

2 

KAMILA TESSAROLO VELAME 4 Cariacica 2 

MARIANA CAROLINE MENEZES DE PAULA 5 Cariacica 2 

STELLA NASCIMENTO COCK 6 Cariacica 2 

JAQUELINE DOS SANTOS CERQUEIRA 7 Cariacica 2 

JESSICA SAMORINI LÓSS 8 Cariacica 1,5 

FERNANDA AREDES COSTA 9 Cariacica 1,5 

LIVIA SANTOS ALVES 10 Cariacica 1,5 

RANON ADEODATO DE ABREU 11 Cariacica 1,5 

LETÍCIA FERREIRA DOS SANTOS 12 Cariacica 1,5 

ITALIANE FREITAS DOS SANTOS 13 Cariacica 1,5 

CILDES LELES CONCEIÇAO 14 Cariacica 1 

CARINE AUGUSTA SOUZA CRUZ 15 Cariacica 1 
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FABIULA KLASTNER VICENTE 16 Cariacica 1 

VANDA SANTOS GOMES 17 Cariacica 1 

TATIANE MATTOS RIBEIRO 18 Cariacica 1 

CARLOS ROBERTO THOMAZ JUNIOR 19 Cariacica 1 

PAOLA SANT 20 Cariacica 1 

SABRINA DA SILVA NASCIMENTO 21 Cariacica 1 

FABRÍZIA VERONESI BATISTA 22 Cariacica 1 

MARIANNE DE OLIVEIRA CAMPAGNOLI 23 Cariacica 1 

ISABELA MASSENA LACERDA 24 Cariacica 1 

KARINA NETO CANAL MATOS 25 Cariacica 0,5 

RAONNE GONÇALVES CALDEIRA DOS 
SANTOS 

26  
Cariacica 

 
0,5 

SAMARA FERREIRA TEIXEIRA 27 Cariacica 0,5 

DYONATA LUCAS RIBEIRO DE JESUS 28 Cariacica 0,5 

KARINA MARTINS SANT 29 Cariacica 0 

HAMILTON BATISTA GOMES FILHO 30 Cariacica 0 

ALINE JESUS DE SOUSA COELHO 31 Cariacica 0 

EVELLYN PEREIRA DE SOUZA 32 Cariacica 0 

ULLY HELLEN SANT ANA VALONI ROCHA 33 Cariacica 0 

FABIANA DE JESUS ALMEIDA 34 Cariacica 0 

ISABELA CORADINI LOPES 1 Castelo 2 

VILMA DA SILVA SPILARI 2 Castelo 1,5 

FLÁVIA GAVA FERIANI 3 Castelo 1,5 

GEOSELIA MIRANDA DOS SANTOS 
COSSETTI 

4  
Castelo 

 
1,5 

CAMILA DOS SANTOS COTTA 5 Castelo 1,5 

CAROLINE SCHIAVINO COSSATI 6 Castelo 1 

HELENA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 
GOMES 

7   
Castelo 

 
1 

STEFANIE CONTI BARRETO 1 Colatina 5,5 

ANA LÍVIA MILLER PEREIRA 2 Colatina 5,5 

SARA CAMPO DELL" ORTO 3 Colatina 4 

ANA PAULA SEIXAS COSTALONGA DE 
SOUZA 

 
4 

 
Colatina 

 
3 

TATIANA DEMUNER MAGALHÃES SALLES 
VENÂNCIO 

 
5 

 
Colatina 

 
3 

IZABEL SERRANO DOS REIS ATAÍDE 6 Colatina 3 

MICHELI GARCIA 7 Colatina 2 

JUSSARA CANDIDA ALEXANDRINO 8 Colatina 0 

IANNI ALVES VICTORIA 1 Conceição da Barra 4,5 

CLÁUDIA RODRIGUES DOS SANTOS 1 Fundão 6,5 

ELISANGELA PATRÍCIA NUNES DE SOUZA 2 Fundão 6,5 

ANDERSON PEDRONI GORZA 3 Fundão 4,5 

STEPHÂNIA BROETTO DE FREITAS VIEIRA 4 Fundão 4,5 

JULLIANY DE ALMEIDA NUNES 5 Fundão 4 

EVELYN FREIRE SANTOS PESSOTTI 6 Fundão 3 

VANESSA DE OLIVEIRA NUNES CIRILO 7 Fundão 2,5 

BRUNA FREIRE SIMMER 8 Fundão 2,5 

CHRISTIANE BORGES MENDES 9 Fundão 2 
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ALEXANDRE SANTOS ALVES 10 Fundão 1,5 

YASMIM DUARTE FERREIRA 11 Fundão 1 

EMILLY PIONA MAROTTO DALFIOR 1 Governador Lindenberg 1 

LUCIANA MENDONÇA DA ROCHA 1 Guaçuí 6,5 

RODRIGO SOUZA CAMPOS 2 Guaçuí 6,5 

JULIANA FARIA RODOLFO 3 Guaçuí 6,5 

CELYMARY LOPES DE MORAES ZINI 4 Guaçuí 6,5 

ERLANDER LINO TRIGO 5 Guaçuí 6 

ELLEN CHRISTINA MARINHO NOGUEIRA 6 Guaçuí 6 

JOSE ROBERTO AGUIAR SILVA 7 Guaçuí 6 

ROMÁRIO GOMES CABRAL 8 Guaçuí 5,5 

SARA CASTILHOLI TIRADENTES RAMALHO 9 Guaçuí 5,5 

JULIANA VAIANA DE SOUZA REBELLO 10 Guaçuí 4 

VANILDA ARAUJO QUINTÃO 11 Guaçuí 4 

MIRIAN AGUIAR SILVA 12 Guaçuí 4 

THIAGO RIBEIRO LOBATO 13 Guaçuí 3,5 

GEANE LIMA MACHADO 14 Guaçuí 3,5 

MARIA CLAUDIA LISBOA ANDRADE 15 Guaçuí 3 

ANDRESSA CERDEIRA DIAS 16 Guaçuí 2,5 

LUDIANNE ALVES D 17 Guaçuí 2,5 

TOANE ALVARENGA NUNES DADALTO 18 Guaçuí 1,5 

ANA LUCIA CAPICHONI CUNHA 19 Guaçuí 1,5 

VIVIANE FERREIRA DE SOUZA 20 Guaçuí 1 

TATIANA MULINARI DA CUNHA 1 Guarapari 4,5 

NORMA SONIA VITALINO 2 Guarapari 4 

LIDIANA MULINARI DA CUNHA BARBOSA 3 Guarapari 4 

DANIELA DOMINGUES GUIMARÃES 4 Guarapari 3,5 

JEANINE TAVARES DA FONSECA 5 Guarapari 1 

JOELMA DA SILVA MOREIRA 6 Guarapari 1 

IZABIELLI DOS SANTOS PEREIRA DE 
SOUZA 

 
7 

 
Guarapari 

 
0 

MARY HELLEN JUNGER COSTA QUEIROZ 1 Ibitirama 5,5 

MICHELI PINTO CHAMUN MAMERI 1 Iconha 3 

JOAO MANOEL PESSINI DOS SANTOS 1 Itapemirim 6 

WALESKA CRISTINA OLIVEIRA DE 
AZEVEDO 

 
2 

 
Itapemirim 

 
4,5 

NAYRA BERNARDES GOMES LINHARES 3 Itapemirim 2,5 

KATIÚCIA RIBEIRO SERAFIM ANDRADE 4 Itapemirim 2 

EMANUELLE XAVIER DA SILVA 1 Iúna 3,5 

ANTHONY TADEU SILVERIO 2 Iúna 1,5 

JULIANE VIEIRA DIAS BORGES 3 Iúna 1,5 

ALCEMI MARIANO JÚNIOR 4 Iúna 1 

AMANDA MORELLATO CARLESSO 
CAMPOSTRINI 

 
1 

 
João Neiva 

 
3,5 

JANAINA SCHEFFER 1 Laranja da Terra 2 

LUCIANA DE OLIVEIRA 1 Linhares 4 

ROSANGELA DOS SANTOS RODRIGUES 2 Linhares 3,5 
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SUELI DO NASCIMENTO FERREIRA 3 Linhares 3 

KELLY ZUMACK RANGEL 4 Linhares 2,5 

SAMIRA PEREIRA RODRIGUES CANUTO 5 Linhares 1,5 

SABRINA PASQUALINI DE SOUZA BATISTA 6 Linhares 1 

SIMONICA DA SILVA 7 Linhares 1 

DÁLLETH TALITA GOMES DE SOUSA 1 Mantenópolis 4,5 

MILENNA BOSCAGLIA GOMES VARGAS 2 Mantenópolis 4 

DÉBORA SIMÃO CAETANO DE SOUZA 3 Mantenópolis 3,5 

ANA ANGELICA VERMELHO COMÉRIO 1 Marilândia 5,5 

MARIANA BRANDAO BELICHI 2 Marilândia 5 

MARILIA BRAVIN 3 Marilândia 4,5 

FRANCIELI CAMATTA MAIN 4 Marilândia 3,5 

SOLANGE BARBOZA FERNADES 1 Mimoso do Sul 3,5 

VALQUIRIA PEREIRA BARRETO 1 Montanha 4 

RENATA PEREIRA DE SOUZA 2 Montanha 3,5 

LAYRA MONTEIRO BATISTA 3 Montanha 3,5 

MÔNICA SILVA DE BRITO PONCIANO 4 Montanha 2,5 

VALESCA SOARES 5 Montanha 2,5 

DAYANE BARBOSA 6 Montanha 2 

THABATTA SILVA VIDIGAL 7 Montanha 1,5 

AUTIMIO LEÃO MARTINS 1 Nova Venécia 4 

THAYNÁ EVANGELISTA PETARLI 2 Nova Venécia 2 

MONARA SOUZA VIEIRA 1 Pinheiros 5,5 

LUDIMILA SOUZA BRUNORO 2 Pinheiros 5,5 

ADERLENE GONÇALVES SILVA CANGUÇU 3 Pinheiros 4,5 

GEANNY CAMPOS XAVIER EVANGELISTA 1 Ponto Belo 7,5 

DOANNE DOS SANTOS VANELI 1 Santa Teresa 1,5 

KARINE FRIGO DA PAIXAO 1 São Mateus 4,5 

LARISSA SANTOS OLIVEIRA 2 São Mateus 4,5 

BRUNA SCHERRER BASSO SOARES 3 São Mateus 3,5 

ADRIANA VIEIRA GAMA LISBOA 4 São Mateus 2,5 

THAIS ANTUNES SOSSAI 5 São Mateus 2,5 

CRISTIANA DA SILVA SAMPAIO DOS 
SANTOS 

6  
São Mateus 

 

2 

ELISANGELA DA SILVA SEIXAS 7 São Mateus 1 

LÍLIAN GIRARDELI TAMANINI 8 São Mateus 1 

KETLLEM DIONE DOS SANTOS DE ABREU 9 São Mateus 1 

JULIANE ROCHA DE OLIVEIRA 10 São Mateus 1 

ROBERTA SPALENZA PERINI PERONI 1 São Roque do Canaã 4,5 

NATHALYA ALTOE COPPO 2 São Roque do Canaã 1,5 

REJANIA ARAÚJO ALVES 3 São Roque do Canaã 1 

CRISTIANE DIAS MOURA 1 Sooretama 1 
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CRISTIANE DUTRA DE QUEIROZ 
1 Venda Nova do 

Imigrante 
 

2,5 

 

JULIANA FERREIRA 
2 Venda Nova do 

Imigrante 
 

2 

 

LETÍCIA DELBEM FIORESE 
3 Venda Nova do 

Imigrante 

 

1 

KEILAH MONIQUE GONÇALVES PEREIRA 
DE PAULA 

4 Venda Nova do 
Imigrante 

 

0 

FRANCIELE LUCK 1 Viana 5,5 

ROBSON MENEZES SANTOS 2 Viana 5 

SÔNIA APARECIDA DA SILVA 3 Viana 4 

MAYARA RENOKE DA SILVA 1 Vila Pavão 6,5 

LETÍCIA PIANNA 2 Vila Pavão 5,5 

JULIANA BICHI WUTKE 3 Vila Pavão 3,5 

MARIANA VIDOTTO ROCON 4 Vila Pavão 2,5 

BRUNA DE SOUZA 1 Vila Valério 2,5 

CARLA SILVA BATISTA 1 Vila Velha 5 

ROSINEIA SANT`ANNA 2 Vila Velha 4,5 

MOEMA SIQUARA GONÇALVES 3 Vila Velha 4,5 

GILCIANE RANGEL SARTORI 4 Vila Velha 4,5 

SAMIA VENTORIM BORTOLI 5 Vila Velha 4,5 

MICHELE SILVESTRE PIOL CABRAL 6 Vila Velha 4 

CAMILA ZAMPIERI DE CARVALHO 7 Vila Velha 4 

AMANDA PISSINATE DO NASCIMENTO 
SANT ANNA POZZI 

 

8 
 

Vila Velha 
 

3 

THAÍS SALLES MAJEVESKI 9 Vila Velha 2,5 

ALESSANDRA PERIN DE OLIVEIRA 10 Vila Velha 2,5 

DÉBORA NUNES FERNANDES 11 Vila Velha 2,5 

PRISCILA DE SOUZA QUINTINO 12 Vila Velha 2,5 

PATRICIA LÉA DA SILVA CELANTE ELOI 13 Vila Velha 2 

CAROLINA TEDESCHI VALENTIM 14 Vila Velha 2 

ELIETE DOS ANJOS ALVES BUSCAROLI 15 Vila Velha 1 

WIARA APARECIDA CONDE MARTINS 16 Vila Velha 1 

LUIZA MENDES MERLO REZENDE 17 Vila Velha 0 

RAFAEL ANGELETI DE SOUZA 18 Vila Velha 0 

JESSICA BICALHO MIRANDA 19 Vila Velha 0 

LEONARDO MORENO DA SILVA 20 Vila Velha 0 

KAMILA MEDANI TRISTÃO 1 Vitória 6,5 

ANDRESSA CORTELETTI 2 Vitória 4,5 

MARCYELLE PAVESI WERNECK 3 Vitória 3 

THAMARA DA SILVA BRAGA XIBILI 4 Vitória 2,5 

FREDISON DA FONSECA 5 Vitória 1,5 

RENATA ANDRADE MARTINS LIMA 6 Vitória 1,5 

SABRINA DOS SANTOS PRADO 7 Vitória 1,5 

RAFAELA MARTINS PEREIRA 8 Vitória 1 
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LISTA DE SUPLÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ESCOLHA - DENTISTAS 

 
 

NOME COMPLETO 
 

Clas. 
Município de 
Escolha/Atuação 

PONTUAÇÃO 
FINAL 

AMÁBIA JULIARA DE SOUZA COSTA 1 Alto Rio Novo 1 

ISABELA PARANAIBA ROSADO 1 Aracruz 1 

RAYANE FRANCA CORDEIRO 2 Aracruz 1 

RONNIE EMERSON SIMONASSI 1 Baixo Guandu 1 

MARIANE GARCIA OLIVEIRA 2 Baixo Guandu 1 

EZEQUIAS ALVES JANUÁRIO 3 Baixo Guandu 1 

HIÊDA CARLA SILVA DE OLIVEIRA 4 Baixo Guandu 1 

ANA CAROLINA FILIPPE 5 Baixo Guandu 1 

RAFAELA PAGUNG FERNANDES 6 Baixo Guandu 1 

RAINER DOS SANTOS BOTASSI 7 Baixo Guandu 1 

ALESSANDRA DOSSI PINTO 8 Baixo Guandu 1 

MATEUS LIRA MOSCHEN 9 Baixo Guandu 1 

DANIELA MAGDA SOBRINHO 10 Baixo Guandu 0 

TIAGO DOS SANTOS E SANTOS 11 Baixo Guandu 0 

SHEILA CRISTINA SANT 12 Baixo Guandu 0 

LAIZA MRTINS DA MOTTA 13 Baixo Guandu 0 

BEATRIZ BUSSULAR DE SOUZA 14 Baixo Guandu 0 

PATRÍCIA LÓSS FERNANDES DA SILVA 15 Baixo Guandu 0 

GUSTAVO BRAUN FERNANDES 16 Baixo Guandu 0 

AKYLA CRISTINA HINTZ BELZ 17 Baixo Guandu 0 

VALLESKA GONZAGA MOURA 1 Barra de São Francisco 1 

ANA PAOLA NASCIMENTO 2 Barra de São Francisco 1 

ANA LUIZA CASTRO BINDA 3 Barra de São Francisco 1 

MARIANA RORIZ SANTIAGO 4 Barra de São Francisco 1 

RONARA DE ANDRADE OLIVEIRA 5 Barra de São Francisco 0 

BRENDA COVRE 1 Boa Esperança 1,5 

 
LÍVIA PEREIRA TIRADENTES 

 
1 

Cachoeiro de 
Itapemirim 

 
2,5 

JOSEPH COTTA VIANA 1 Cariacica 2 

JORDANA DOS REIS CUNHA 2 Cariacica 2 

DANIELA BAPTISTA MESSIAS GUZMÁN 3 Cariacica 1,5 

TAISSA CARVALHO PRADOS MACIEL 4 Cariacica 1,5 

THAMIRES RODRIGUES MARTINS 5 Cariacica 1,5 

TAÍS DIAS PEDRINI BARCELLOS 6 Cariacica 1,5 

FERNANDO TASSINARI RODRIGUES 
FERREIRA 

7  
Cariacica 

 
1 

MILENA VALDETARO FERNANDES 8 Cariacica 1 

VITOR SILVA FERNANDES 9 Cariacica 1 

HELEN S.F.S.OLIVEIRA 10 Cariacica 1 

MYLENA PIANTAVINHA ROZA 11 Cariacica 1 

TATIELE MARCELINO DE SOUSA 12 Cariacica 1 
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SAMARA MARCOLAN FALLER 13 Cariacica 1 

GABRIELA BATISTA DA COSTA BRITO 14 Cariacica 0 

MERIELY DIAS DE SOUSA 15 Cariacica 0 

DIORGILLIS HENRIQUE SILVA 16 Cariacica 0 

LARISSA SANTOS DA SILVA 17 Cariacica 0 

MARIANA DA SILVA ALVES 18 Cariacica 0 

MARIA FERNANDA MAGNAGO FACINI 1 Castelo 1,5 

BIANCA DE BRITO VIANA 2 Castelo 1 

JOICE ALTOÉ SANTIAGO 3 Castelo 1 

VIVIANE COCCO LOZORIO 4 Castelo 0 

TALITA COSTA POLONI 5 Castelo 0 

MIRIELLEN FEREGUETTI 1 Colatina 4,5 

JENIFER JULIÃO VIEIRA 2 Colatina 4 

DANIELLE TINELLI 3 Colatina 2,5 

ALESSANDRA SELIA DONADIA 4 Colatina 2 

PATRICIA PEREIRA 5 Colatina 1,5 

BEATRIZ LORENZONI 6 Colatina 1,5 

VIVIANE CRUZIO DE MOURA 7 Colatina 1 

BÁRBARA STEPHANIE LEAL DIAS 8 Colatina 1 

THAÍSA CALIMAN BRAVIN 9 Colatina 1 

YASMIN SANTOS AZEVEDO OLIVEIRA 1 Ecoporanga 1,5 

ISABELLA VIDAL FEITOSA NUNES 1 Fundão 3 

KAIPPE LIRIO RAMOS 2 Fundão 0 

ARLETH CRISTINA SANTANA ALIPRANDI 3 Fundão 0 

BIANCA MARIA MORELLO 1 Governador Lindenberg 4,5 

FERNANDA SILVIA LOPES CHENG 1 Guaçuí 3 

KALINCA RÚBIO BRINATI 2 Guaçuí 3 

PRYSCILA GONÇALVES DE REZENDE 3 Guaçuí 2,5 

MARIANA NUNES AGUIAR 4 Guaçuí 2,5 

GEUSELÉIA NASCIMENTO DE MOURA 5 Guaçuí 2 

DIEGO DE CASTRO POLIDO 6 Guaçuí 2 

NORMANDA CARVALHO GOMES 7 Guaçuí 2 

VICTOR RIDOLPHI DE SOUZA 8 Guaçuí 2 

LORENA PEIXOTO RIBEIRO 9 Guaçuí 2 

ELIZABETH EMILIA DA SILVA 10 Guaçuí 1,5 

STÉFANY FALEIRO OLIVEIRA 11 Guaçuí 1,5 

IGOR RIDOLPHI DE SOUZA 12 Guaçuí 1,5 

RAYARA CUNHA ARAÚJO 13 Guaçuí 1,5 

ESTHER SCHUAB FARIA DE PAULA 14 Guaçuí 1 

THAMYRES VARGAS DE JESUS ALVES 15 Guaçuí 1 

MATEUS MURUCI PETERLE 16 Guaçuí 1 

GABRIEL VIANA TAVARES TRIGO 17 Guaçuí 0,5 

NATHÁLIA ZANIVAN DANTAS 18 Guaçuí 0,5 

AMANDA LIMA TAVARES 19 Guaçuí 0,5 
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TEREZA VITORIA MAURI LORENZONI 20 Guaçuí 0,5 

RAYSA NUNES FIGUEIRA SOARES 21 Guaçuí 0 

JOICE BICALHO CARMO 22 Guaçuí 0 

ALBINA DE FATIMA FANNI SANTOS 1 Guarapari 5,5 

JULIANNY BELONI MIRANDA VIEIRA DE 
SOUZA 

 

2 
 

Guarapari 
 

1 

GABRIEL ESTANÇANE DUARTE 1 Itapemirim 1,5 

BIANCA ARAUJO ESTANCANE DA SILVA 2 Itapemirim 1,5 

THAISE BRIDI CHIABAI 1 Itarana 1 

EVELING SOUZA REIS 1 Iúna 1 

FELIPE SANTANA 1 Linhares 1 

EVERTON CARRARETO BRAVO 2 Linhares 1 

ANAÍS LORENZONI MENELLI 3 Linhares 1 

RAFAELA LUBIANA CESCONETO 4 Linhares 1 

JOÃO FELIPE SANTOS BREDA 5 Linhares 0,5 

ANYELLA NERI MODESTO 6 Linhares 0 

VANDERSON DE SOUZA CALDEIRA 7 Linhares 0 

AMANDA MESQUITA LAYBER 1 Piúma 1 

GABRIELA ANTONIO MULINARIO 2 Piúma 0,5 

BRUNO HENRIQUES ARAÚJO 1 Santa Teresa 5,5 

LÍVIA SANTANA DE OLIVEIRA 2 Santa Teresa 5,5 

AMANDA ZANOTTI BORGES SCALZER 3 Santa Teresa 4 

ARIÁDINE BUTKE BRANDT 4 Santa Teresa 4 

RITA DE CÁSSIA VEIGA ULBERG 5 Santa Teresa 3,5 

FERNANDA CARDOSO DOYLE MAIA MIGUEL 6 Santa Teresa 3 

BRUNO ULIANA MADALON 7 Santa Teresa 3 

LIGIA MARIA NUNES VAGO 8 Santa Teresa 3 

LUCAS PRUDÊNCIO DA SILVA 9 Santa Teresa 2 

ALEX GASPARINI SAMPAIO 10 Santa Teresa 1,5 

JORGINA CAMPOS ALVES 1 São Mateus 5,5 

VALÉRIA FAVA ZOGHEIB 2 São Mateus 2,5 

NATÁLIA BERMOND ARPINI 3 São Mateus 0 

STEFÂNIA PINTO NEVES 1 Serra 3 

CAMILA MASSARIOL 2 Serra 2 

TATIANE OLIVEIRA SOUZA PIVA PALAZZO 3 Serra 2 

JÉSSICA COSTA REIS 4 Serra 2 

RAYANE DA SILVA LIMA 5 Serra 2 

LORRANE EVELYN MORAES RODRIGUES 6 Serra 2 

SORAYA CRISTHINA DE SOUZA CAMPELLO 
VIEIRA 

 

7 
 

Serra 
 

1,5 

SIDENIR MARQUES CHAVES 8 Serra 1,5 

ALLANA PESSOTTI BERGAMINI 9 Serra 0 

ADRIANO SOUZA VIANA 1 Viana 0,5 

MARIO JOSÉ FERRAZ DE OLIVEIRA JÚNIOR 1 Vila Velha 3,5 

BRUNA JACOB LYRA 2 Vila Velha 2,5 
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JÉSSICA DELAZARI FERREIRA 3 Vila Velha 2 

VIVIANNE BATISTA DE AQUINO 4 Vila Velha 1,5 

LOHARA FEREGUETTI 5 Vila Velha 1 

GUILHERME AUGUSTO SILVA MARTINS 6 Vila Velha 1 

ISABELLA MIRANDA DE MATTOS PEREIRA 7 Vila Velha 1 

MARIA DA PENHA PEDREIRA DA SILVA 1 Vitória 7,5 

RAQUEL ANGÉLICA BRIDI 2 Vitória 6,5 

MARYANE BARCELLOS DO NASCIMENTO 3 Vitória 2 

MARIZETE LIMA LOPES MENDES 4 Vitória 1,5 

RAMON PATRICK OLIVEIRA ROCHA 5 Vitória 1 

JEFFERSON WILLES RANGEL SIQUEIRA 6 Vitória 1 

LIGIA COELHO DOS SANTOS 7 Vitória 1 

MARISA APARECIDA FONSECA VILELA 8 Vitória 0 

JHONATAN LOPES SANTOS 9 Vitória 0 
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ANEXO B 
LISTA DE SUPLÊNCIA GERAL 

 

LISTA DE SUPLÊNCIA GERAL - ENFERMEIROS 

 
NOME COMPLETO Clas. PONTUAÇÃO FINAL 

ELISA SANTOS PINHEIRO COELHO 1 7,5 

ANA CAROLINA DIAS MATAVELLI FERREIRA 
FRAUCHES 2 

 
7,5 

LUCIANA MENDONÇA DA ROCHA 3 6,5 

CLÁUDIA RODRIGUES DOS SANTOS 4 6,5 

ELISANGELA PATRÍCIA NUNES DE SOUZA 5 6,5 

RODRIGO SOUZA CAMPOS 6 6,5 

JULIANA FARIA RODOLFO 7 6,5 

CELYMARY LOPES DE MORAES ZINI 8 6,5 

KAMILA MEDANI TRISTÃO 9 6,5 

MAYARA RENOKE DA SILVA 10 6,5 

ERLANDER LINO TRIGO 11 6 

ELLEN CHRISTINA MARINHO NOGUEIRA 12 6 

JOAO MANOEL PESSINI DOS SANTOS 13 6 

JOSE ROBERTO AGUIAR SILVA 14 6 

ROMÁRIO GOMES CABRAL 15 5,5 

FRANCIELE LUCK 16 5,5 

SARA CASTILHOLI TIRADENTES RAMALHO 17 5,5 

STEFANIE CONTI BARRETO 18 5,5 

ANA LÍVIA MILLER PEREIRA 19 5,5 

ISABELA POUBEL BASTOS FERREIRA MACHADO 20 5,5 

MONARA SOUZA VIEIRA 21 5,5 

LUDIMILA SOUZA BRUNORO 22 5,5 

JULIANY MOTA DOS SANTOS 23 5,5 

MARY HELLEN JUNGER COSTA QUEIROZ 24 5,5 

LETÍCIA PIANNA 25 5,5 

ANA ANGELICA VERMELHO COMÉRIO 26 5,5 

MARIA FRANCISCA BRAGA DE PAULO 27 5 

ROBSON MENEZES SANTOS 28 5 

MARIA LUCIA PANKOWSKI TAVARES 29 5 

VERA LUCIA FAGUNDES DA SILVA 30 5 

CARLA SILVA BATISTA 31 5 

MARIANA BRANDAO BELICHI 32 5 
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JHULIA DE AGUIAR CARVALHO 33 5 

ROSINEIA SANT`ANNA 34 4,5 

MARISE MOURA SIQUEIRA 35 4,5 

ANDERSON PEDRONI GORZA 36 4,5 

ADERLENE GONÇALVES SILVA CANGUÇU 37 4,5 

MOEMA SIQUARA GONÇALVES 38 4,5 

MARILIA BRAVIN 39 4,5 

ANDRESSA CORTELETTI 40 4,5 

TATIANA MULINARI DA CUNHA 41 4,5 

GILCIANE RANGEL SARTORI 42 4,5 

WALESKA CRISTINA OLIVEIRA DE AZEVEDO 43 4,5 

ROBERTA SPALENZA PERINI PERONI 44 4,5 

KARINE FRIGO DA PAIXAO 45 4,5 

LARISSA SANTOS OLIVEIRA 46 4,5 

STEPHÂNIA BROETTO DE FREITAS VIEIRA 47 4,5 

TANIA CRISTINA SAAR 48 4,5 

SAMIA VENTORIM BORTOLI 49 4,5 

IANNI ALVES VICTORIA 50 4,5 

DÁLLETH TALITA GOMES DE SOUSA 51 4,5 

SÔNIA APARECIDA DA SILVA 52 4 

NORMA SONIA VITALINO 53 4 

AUTIMIO LEÃO MARTINS 54 4 

JULIANA VAIANA DE SOUZA REBELLO 55 4 

VALQUIRIA PEREIRA BARRETO 56 4 

MICHELE SILVESTRE PIOL CABRAL 57 4 

VANILDA ARAUJO QUINTÃO 58 4 

SARA CAMPO DELL" ORTO 59 4 

LIDIANA MULINARI DA CUNHA BARBOSA 60 4 

MIRIAN AGUIAR SILVA 61 4 

CAMILA ZAMPIERI DE CARVALHO 62 4 

VERONICA PEREIRA DE SOUZA 63 4 

MILENNA BOSCAGLIA GOMES VARGAS 64 4 

ALINI DE SOUZA DARIVA PALMA 65 4 

CARLA HOFFMANN DAROS 66 4 

LUCIANA DE OLIVEIRA 67 4 

IASMYNE CAMUZZI CRUZ 68 4 

LARISSA CRISTINA BOONE RIGAMONTE 69 4 

DUANA DAY BENICIO SCHULTZ 70 4 

JULLIANY DE ALMEIDA NUNES 71 4 

DÉBORA SIMÃO CAETANO DE SOUZA 72 3,5 

SOLANGE BARBOZA FERNADES 73 3,5 

BRUNA SCHERRER BASSO SOARES 74 3,5 

ROSANGELA DOS SANTOS RODRIGUES 75 3,5 
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FRANCIELI CAMATTA MAIN 76 3,5 

AMANDA MORELLATO CARLESSO CAMPOSTRINI 77 3,5 

RENATA REBELO VAILLANT ALBANE 78 3,5 

SIMONE SOUZA NASCIMENTO SOARES 79 3,5 

RENATA PEREIRA DE SOUZA 80 3,5 

THIAGO RIBEIRO LOBATO 81 3,5 

GEANE LIMA MACHADO 82 3,5 

EMANUELLE XAVIER DA SILVA 83 3,5 

JULIANA BICHI WUTKE 84 3,5 

DANIELA DOMINGUES GUIMARÃES 85 3,5 

LAYRA MONTEIRO BATISTA 86 3,5 

SUELI DO NASCIMENTO FERREIRA 87 3 

EVELYN FREIRE SANTOS PESSOTTI 88 3 

ANA PAULA SEIXAS COSTALONGA DE SOUZA 89 3 

TATIANA DEMUNER MAGALHÃES SALLES 
VENÂNCIO 90 

 

3 

MARCYELLE PAVESI WERNECK 91 3 

CAMILA TEIXEIRA DE MELO 92 3 

MARIA CLAUDIA LISBOA ANDRADE 93 3 

CARLOS JOSÉ PEIXOTO DE MACEDO 94 3 

MICHELI PINTO CHAMUN MAMERI 95 3 

IZABEL SERRANO DOS REIS ATAÍDE 96 3 

AMANDA PISSINATE DO NASCIMENTO SANT ANNA 
POZZI 97 

 

3 

JOSÉ ELIAS PACHECO ROZA 98 2,5 

ADRIANA VIEIRA GAMA LISBOA 99 2,5 

VANESSA DE OLIVEIRA NUNES CIRILO 100 2,5 

NAYRA BERNARDES GOMES LINHARES 101 2,5 

SUELI ALMEIDA BOM BARROS 102 2,5 

MÔNICA SILVA DE BRITO PONCIANO 103 2,5 

VALESCA SOARES 104 2,5 

MAYARA VELOSO FILIPE RODRIGUES DOS SANTOS 105 2,5 

ANDRESSA CERDEIRA DIAS 106 2,5 

KELLY ZUMACK RANGEL 107 2,5 

CRISTIANE DUTRA DE QUEIROZ 108 2,5 

THAÍS SALLES MAJEVESKI 109 2,5 

BRUNA FREIRE SIMMER 110 2,5 

MARIANA VIDOTTO ROCON 111 2,5 

ALESSANDRA PERIN DE OLIVEIRA 112 2,5 
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DÉBORA NUNES FERNANDES 113 2,5 

LUDIANNE ALVES D 114 2,5 

THAMARA DA SILVA BRAGA XIBILI 115 2,5 

PRISCILA DE SOUZA QUINTINO 116 2,5 

EMANUELI VALÉRIA DA CUNHA LAIA 117 2,5 

LORRANE PEREIRA DA SILVA 118 2,5 

THAIS ANTUNES SOSSAI 119 2,5 

BRUNA DE SOUZA 120 2,5 

ADRIANA DE MOURA 121 2 

PATRICIA LÉA DA SILVA CELANTE ELOI 122 2 

LAVINIA SILVA XAVIER 123 2 

ALINE DOS SANTOS PINHEIRO BALTZ GUIMARAES 124 2 

CHRISTIANE BORGES MENDES 125 2 

CRISTIANA DA SILVA SAMPAIO DOS SANTOS 126 2 

KATIÚCIA RIBEIRO SERAFIM ANDRADE 127 2 

KAMILA TESSAROLO VELAME 128 2 

JULIANA FERREIRA 129 2 

MARIANA CAROLINE MENEZES DE PAULA 130 2 

DAYANE BARBOSA 131 2 

KARLA APARECIDA FONCECA PEREIRA 132 2 

ANNA KAROLYNE KLEMZ RODRIGUES 133 2 

ADRIELE MION DE SOUZA SOARES 134 2 

PATRICIA RODRIGUES TONES 135 2 

JANAINA SCHEFFER 136 2 

ISABELA CORADINI LOPES 137 2 

CAROLINA TEDESCHI VALENTIM 138 2 

STELLA NASCIMENTO COCK 139 2 

THAYNÁ EVANGELISTA PETARLI 140 2 

MICHELI GARCIA 141 2 

JAQUELINE DOS SANTOS CERQUEIRA 142 2 

VILMA DA SILVA SPILARI 143 1,5 

ALEXANDRE SANTOS ALVES 144 1,5 

FREDISON DA FONSECA 145 1,5 

FLÁVIA GAVA FERIANI 146 1,5 

GEOSELIA MIRANDA DOS SANTOS COSSETTI 147 1,5 

TOANE ALVARENGA NUNES DADALTO 148 1,5 

CINTIA BASTOS DE SOUZA 149 1,5 

SAMIRA PEREIRA RODRIGUES CANUTO 150 1,5 

RENATA ANDRADE MARTINS LIMA 151 1,5 

NATHALYA ALTOE COPPO 152 1,5 

ANA LUCIA CAPICHONI CUNHA 153 1,5 

JESSICA SAMORINI LÓSS 154 1,5 
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THABATTA SILVA VIDIGAL 155 1,5 

ANTHONY TADEU SILVERIO 156 1,5 

FERNANDA AREDES COSTA 157 1,5 

LETÍCIA ALMEIDA BICALHO 158 1,5 

JULIANE VIEIRA DIAS BORGES 159 1,5 

LIVIA SANTOS ALVES 160 1,5 

RANON ADEODATO DE ABREU 161 1,5 

LETÍCIA FERREIRA DOS SANTOS 162 1,5 

LORENA ALVES DA SILVA CAVALCANTE 163 1,5 

ITALIANE FREITAS DOS SANTOS 164 1,5 

CAMILA DOS SANTOS COTTA 165 1,5 

DOANNE DOS SANTOS VANELI 166 1,5 

SABRINA DOS SANTOS PRADO 167 1,5 

MATEUS RODRIGUES CARVALHO 168 1,5 

CILDES LELES CONCEIÇAO 169 1 

VIRGINIA DEORCE VICENTINI 170 1 

CARINE AUGUSTA SOUZA CRUZ 171 1 

ELIETE DOS ANJOS ALVES BUSCAROLI 172 1 

FABIULA KLASTNER VICENTE 173 1 

JEANINE TAVARES DA FONSECA 174 1 

JOELMA DA SILVA MOREIRA 175 1 

RENATA ROSA LIMA 176 1 

ELISANGELA DA SILVA SEIXAS 177 1 

TATHYANE NICKEL 178 1 

VANDA SANTOS GOMES 179 1 

TATIANE MATTOS RIBEIRO 180 1 

SABRINA PASQUALINI DE SOUZA BATISTA 181 1 

ALCEMI MARIANO JÚNIOR 182 1 

LÍLIAN GIRARDELI TAMANINI 183 1 

SIMONICA DA SILVA 184 1 

EMILLY PIONA MAROTTO DALFIOR 185 1 

REJANIA ARAÚJO ALVES 186 1 

CAROLINE SCHIAVINO COSSATI 187 1 

CARLOS ROBERTO THOMAZ JUNIOR 188 1 

HELENA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA GOMES 189 1 

CARLA ENEILE DOS SANTOS MARQUES 190 1 

WIARA APARECIDA CONDE MARTINS 191 1 

AMANDA MALACARNE LADEIRA 192 1 

YASMIM DUARTE FERREIRA 193 1 

IVISON LUAN FERREIRA ARAÚJO 194 1 

RAFAELA MARTINS PEREIRA 195 1 

ALANA KAREN SILVA AQUINO 196 1 

KETLLEM DIONE DOS SANTOS DE ABREU 197 1 

JULIANE ROCHA DE OLIVEIRA 198 1 

PAOLA SANT 199 1 

SABRINA DA SILVA NASCIMENTO 200 1 
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CRISTIANE DIAS MOURA 201 1 

ERYCA RESENDE PIRES 202 1 

VIVIANE FERREIRA DE SOUZA 203 1 

FABRÍZIA VERONESI BATISTA 204 1 

LETÍCIA DELBEM FIORESE 205 1 

MARIANNE DE OLIVEIRA CAMPAGNOLI 206 1 

ISABELA MASSENA LACERDA 207 1 

KARINA NETO CANAL MATOS 208 0,5 

RAONNE GONÇALVES CALDEIRA DOS SANTOS 209 0,5 

SAMARA FERREIRA TEIXEIRA 210 0,5 

DYONATA LUCAS RIBEIRO DE JESUS 211 0,5 

KEILAH MONIQUE GONÇALVES PEREIRA DE PAULA 212 0 

ELIZANGÊLA VIEGA DA SILVA MARRANE 213 0 

JUSSARA CANDIDA ALEXANDRINO 214 0 

LUIZA MENDES MERLO REZENDE 215 0 

RAFAEL ANGELETI DE SOUZA 216 0 

KARINA MARTINS SANT 217 0 

HAMILTON BATISTA GOMES FILHO 218 0 

IZABIELLI DOS SANTOS PEREIRA DE SOUZA 219 0 

ALINE JESUS DE SOUSA COELHO 201 0 

EVELLYN PEREIRA DE SOUZA 202 0 

JESSICA BICALHO MIRANDA 203 0 

ULLY HELLEN SANT ANA VALONI ROCHA 204 0 

MARYSTELA ARAUJO SILVA 205 0 

FABIANA DE JESUS ALMEIDA 206 0 

KÊNIA MATEUS TOLEDO 207 0 

LEONARDO MORENO DA SILVA 208 0 

 

 

 

 

LISTA DE SUPLÊNCIA GERAL - DENTISTAS 

 
NOME COMPLETO Clas. PONTUAÇÃO FINAL 

MARIO JOSÉ FERRAZ DE OLIVEIRA JÚNIOR 1 3,5 

STEFÂNIA PINTO NEVES 2 3 
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FERNANDA CARDOSO DOYLE MAIA MIGUEL 3 3 

ISABELLA VIDAL FEITOSA NUNES 4 3 

BRUNO ULIANA MADALON 5 3 

LIGIA MARIA NUNES VAGO 6 3 

FERNANDA SILVIA LOPES CHENG 7 3 

KALINCA RÚBIO BRINATI 8 3 

VALÉRIA FAVA ZOGHEIB 9 2,5 

LÍVIA PEREIRA TIRADENTES 10 2,5 

PRYSCILA GONÇALVES DE REZENDE 11 2,5 

BRUNA JACOB LYRA 12 2,5 

DANIELLE TINELLI 13 2,5 

MARIANA NUNES AGUIAR 14 2,5 

GEUSELÉIA NASCIMENTO DE MOURA 15 2 

DIEGO DE CASTRO POLIDO 16 2 

CAMILA MASSARIOL 17 2 

NORMANDA CARVALHO GOMES 18 2 

TATIANE OLIVEIRA SOUZA PIVA PALAZZO 19 2 

JÉSSICA DELAZARI FERREIRA 20 2 

MARYANE BARCELLOS DO NASCIMENTO 21 2 

VICTOR RIDOLPHI DE SOUZA 22 2 

JÉSSICA COSTA REIS 23 2 

RAYANE DA SILVA LIMA 24 2 

LUCAS PRUDÊNCIO DA SILVA 25 2 

JOSEPH COTTA VIANA 26 2 

JORDANA DOS REIS CUNHA 27 2 

LORRANE EVELYN MORAES RODRIGUES 28 2 

LORENA PEIXOTO RIBEIRO 29 2 

ALESSANDRA SELIA DONADIA 30 2 

MARIZETE LIMA LOPES MENDES 31 1,5 

ELIZABETH EMILIA DA SILVA 32 1,5 

SORAYA CRISTHINA DE SOUZA CAMPELLO VIEIRA 33 1,5 

DANIELA BAPTISTA MESSIAS GUZMÁN 34 1,5 

SIDENIR MARQUES CHAVES 35 1,5 

ALEX GASPARINI SAMPAIO 36 1,5 

VIVIANNE BATISTA DE AQUINO 37 1,5 

STÉFANY FALEIRO OLIVEIRA 38 1,5 

GABRIEL ESTANÇANE DUARTE 39 1,5 

PATRICIA PEREIRA 40 1,5 

TAISSA CARVALHO PRADOS MACIEL 41 1,5 

THAMIRES RODRIGUES MARTINS 42 1,5 

BRENDA COVRE 43 1,5 

BEATRIZ LORENZONI 44 1,5 
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MARIA FERNANDA MAGNAGO FACINI 45 1,5 

TAÍS DIAS PEDRINI BARCELLOS 46 1,5 

IGOR RIDOLPHI DE SOUZA 47 1,5 

BIANCA ARAUJO ESTANCANE DA SILVA 48 1,5 

RAYARA CUNHA ARAÚJO 49 1,5 

YASMIN SANTOS AZEVEDO OLIVEIRA 50 1,5 

RONNIE EMERSON SIMONASSI 51 1 

VIVIANE CRUZIO DE MOURA 52 1 

EVELING SOUZA REIS 53 1 

RAMON PATRICK OLIVEIRA ROCHA 54 1 

THAISE BRIDI CHIABAI 55 1 

AMANDA MESQUITA LAYBER 56 1 

FELIPE SANTANA 57 1 

BÁRBARA STEPHANIE LEAL DIAS 58 1 

MARIANE GARCIA OLIVEIRA 59 1 

EVERTON CARRARETO BRAVO 60 1 

FERNANDO TASSINARI RODRIGUES FERREIRA 61 1 

JULIANNY BELONI MIRANDA VIEIRA DE SOUZA 62 1 

MILENA VALDETARO FERNANDES 63 1 

ANAÍS LORENZONI MENELLI 64 1 

VITOR SILVA FERNANDES 65 1 

HELEN S.F.S.OLIVEIRA 66 1 

ESTHER SCHUAB FARIA DE PAULA 67 1 

EZEQUIAS ALVES JANUÁRIO 68 1 

HIÊDA CARLA SILVA DE OLIVEIRA 69 1 

MYLENA PIANTAVINHA ROZA 70 1 

LOHARA FEREGUETTI 71 1 

AMÁBIA JULIARA DE SOUZA COSTA 72 1 

BIANCA DE BRITO VIANA 73 1 

RAFAELA LUBIANA CESCONETO 74 1 

THAÍSA CALIMAN BRAVIN 75 1 

JEFFERSON WILLES RANGEL SIQUEIRA 76 1 

ANA CAROLINA FILIPPE 77 1 

VALLESKA GONZAGA MOURA 78 1 

TATIELE MARCELINO DE SOUSA 79 1 

GUILHERME AUGUSTO SILVA MARTINS 80 1 

ISABELLA MIRANDA DE MATTOS PEREIRA 81 1 

RAFAELA PAGUNG FERNANDES 82 1 

RAINER DOS SANTOS BOTASSI 83 1 

THAMYRES VARGAS DE JESUS ALVES 84 1 

LIGIA COELHO DOS SANTOS 85 1 

ALESSANDRA DOSSI PINTO 86 1 

MATEUS MURUCI PETERLE 87 1 

SAMARA MARCOLAN FALLER 88 1 

ISABELA PARANAIBA ROSADO 89 1 

ANA PAOLA NASCIMENTO 90 1 

MATEUS LIRA MOSCHEN 91 1 
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ANA LUIZA CASTRO BINDA 92 1 

RAYANE FRANCA CORDEIRO 93 1 

JOICE ALTOÉ SANTIAGO 94 1 

MARIANA RORIZ SANTIAGO 95 1 

ADRIANO SOUZA VIANA 96 0,5 

JOÃO FELIPE SANTOS BREDA 97 0,5 

GABRIELA ANTONIO MULINARIO 98 0,5 

GABRIEL VIANA TAVARES TRIGO 99 0,5 

NATHÁLIA ZANIVAN DANTAS 100 0,5 

AMANDA LIMA TAVARES 101 0,5 

TEREZA VITORIA MAURI LORENZONI 102 0,5 

ANYELLA NERI MODESTO 103 0 

DANIELA MAGDA SOBRINHO 104 0 

TIAGO DOS SANTOS E SANTOS 105 0 

SHEILA CRISTINA SANT 106 0 

RAYSA NUNES FIGUEIRA SOARES 107 0 

LAIZA MRTINS DA MOTTA 108 0 

GABRIELA BATISTA DA COSTA BRITO 109 0 

MARISA APARECIDA FONSECA VILELA 110 0 

MERIELY DIAS DE SOUSA 111 0 

KAIPPE LIRIO RAMOS 112 0 

VIVIANE COCCO LOZORIO 113 0 

RONARA DE ANDRADE OLIVEIRA 114 0 

ALLANA PESSOTTI BERGAMINI 115 0 

DIORGILLIS HENRIQUE SILVA 116 0 

VANDERSON DE SOUZA CALDEIRA 117 0 

LARISSA SANTOS DA SILVA 118 0 

MARIANA DA SILVA ALVES 119 0 

BEATRIZ BUSSULAR DE SOUZA 120 0 

PATRÍCIA LÓSS FERNANDES DA SILVA 121 0 

GUSTAVO BRAUN FERNANDES 122 0 

AKYLA CRISTINA HINTZ BELZ 123 0 

TALITA COSTA POLONI 124 0 

NATÁLIA BERMOND ARPINI 125 0 

JOICE BICALHO CARMO 126 0 

ARLETH CRISTINA SANTANA ALIPRANDI 127 0 

JHONATAN LOPES SANTOS 128 0 

 


